广 东 省 排 球 协 会

关于批准崔子婷等 68 人为沙滩排球一级裁判员、

杜泽琦等 1 人为沙滩排球二级裁判员的通知

各有关单位：

为推动我省排球项目的发展，提高我省排球项目裁判员

的执裁水平，培养一支思想作风过硬、业务水平精通的裁判

员队伍，根据《广东省排球裁判员管理办法实施细则》的相

关规定，广东省篮排球项目中心和广东省排球协会于 2022

年 8 月在台山市广东省排球协会台山训练基地举行 2022 年

广东省晋升排球、气排球、沙滩排球一级裁判员培训班。经

培训考核，考试合格，达到沙滩排球一级、二级裁判员标准，

现授予崔子婷等 68 人为沙滩排球一级裁判员称号，杜泽琦

等 1 人为沙滩排球二级裁判员称号。现将名单公示如下：

沙滩排球一级裁判员（ 68 人）：

崔子婷 张冠钦 李岩岩 郭俊男 张 宇 施 磊

刘韬元 丁文正 王子嫣 耿若萱 王净毅 晁筱溪

李思洁 宋志虹 李赛妮 高家慧 聂小曼 王 涵

王文静 贾宇琛 庄 巍 严康祈 张绍星 谢琳萍

颜博湘 梅煜湛 于丙利 陈浩杰 黄裕浚 陈杰旻

吴 军 王璐涵 徐文昕 郑玉玲 曾祺琪 刘家琳

高 源 胡丹娜 黄 超 张景棋 杨晓童 杨 琛

金芷伊 刘 娇 何江琳 李 婷 刘亚男 孙文礼

黄蔚鸿 黄晓博 区源杰 赵海军 陈怡楠 彭嘉莹

陈立夏娃 向云龙 马耀源 黄剑清 阮庆华 邝永杰

陈仁君 庞文辉 卢方圆 余佳熠 高莹萤 罗彦缨

陈弈锟 李浩熙

沙滩排球二级裁判员（ 1 人）：

杜泽琦

       广东省排球协会

               2022 年 12月 14 日

	关于批准崔子婷等68人为沙滩排球一级裁判员、杜泽琦等1人为沙滩排球二级裁判员的通知